
 

Dz-02.0021.9.2015                                                                                  

 

 

Uchwała Nr IX/102/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 lipca 2015 r.  

 

 

w sprawie rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej na nagrody dla 

dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Środki w wysokości 50 000 zł pochodzące z rezerwy celowej na nagrody dla dzielnic  

w konkursie „Płać podatki w Krakowie” przeznacza się na następujące zadania: 

 
1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup zbiorów (książek, 

audiobooków i e–booków), działalność kulturalno–oświatowa i 

doposażenie w sprzęt filii działających na terenie Dzielnicy II. 

ŚBP 20 000 zł 

2. MDK, ul. Grunwaldzka 5 – zakup wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych. 
MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

13 000 zł 

3. MDK, ul. Lotnicza 1 – zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

13 000 zł 

4. Żłobek nr 33 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 33 4 000 zł 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Rozdysponowuje się środki przyznane jako nagroda w konkursie „Płać podatki w Krakowie”. 
 


